
1AS1A I GNIINY
SM.OżC.I

ZARZĄDZENIE NR 37/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia l marca 2018 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz
ustalenie maksymalnej kwoty dofinansowania, w roku 2018, opłat za kształcenie nauczycieli

szkoły podstawowej i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skoki

Na podstawie art. 3 O ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., póz. 1875 późn.zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziahi środków na
wspieranie doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46,
póz. 430 z późn.zm.) , zarządza się co następuje:

§ l. l. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
zatrudnionych w roku 2018 w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach oraz
Przedszkolu Samorządowym im. Kubusia Puchatka w Skokach.

2. Na dofinansowanie, o którym mowa wyżej, została ustalona kwota 42 213 zł , ujęta
w budżecie Gminy Skoki na rok 2018.

3. Środki na dofmansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa wust.2,

dzieli się w następujący sposób:

l) 50%-na:

a) kompleksowe wspomaganie pracy szkoły/przedszkola, w tym doskonalenie zawodowe
członków rad pedagogicznych, zespołów przedmiotowych, międzyprzedmiotowych,

b) organizację fomi doskonalenia zawodowego, w szczególności szkoleń warsztatów,
seminariów i konferencji dla nauczycieli,

c) koszty podróży sŁiźbowych nauczycieli uczestniczących, w formach doskonalenia
zawodowego , na podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora,

2) 30% - na dofinansowanie opłat za studia uzupełniające magisterskie, studia podyplomowe oraz
kursy kwalifikacyjne organizowane prze szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli,

3) 20% - na dofinansowanie organizacji i prowadzenie doradztwa metodycznego dla nauczycieli,
w tym na koszty podróży służbowych doradcy metodycznego oraz jego dodatek funkcyjny,

4) w przypadku niewykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie formy, o której
mowa wust.3 pkt2, środki mogą być wykorzystane na dofinansowanie pozostałych form
doskonalenia zawodowego nauczycieli.

§ 2. l. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat, o których mowa w § l ust.3 pkt 2
za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w roku
akademickim 2017/2018 wwysokości do 50% tej kwoty, jednak nie więcej niż 2000 zł ( słownie:
dwatysiące)

2. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu,
o którym mowa w ust. l, podlega tylko jeden z nich.

§ 3. l. Podzlahi środków przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie zawodowe

nauczycieli dokonuje dyrektor na podstawie przedłożonych wniosków nauczycieli.Wzór wniosku,
o którym mowa w ust. l stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

Id: F2534EAB-1713-4529-889F-2E9647C5D8D9. Podpisany Strona l



2. Wnioski o dofinansowanie opłat za dokształcanie pobierane przez szkołę wyższą lub zakład
kształcenia nauczycieli oraz opłat za kurs kwalifikacyjny, winny być złożone dyrektorowi szkoły
lub przedszkola w terminie do dnia 31 października 20 18r.

3. Do wniosku, o którym mowa wyżej należy dołączyć:

l) oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dokumentu potwierdzającego
ukończenie danego etapu kształcenia w roku akademickim 2017/2018 lub ukończenie kursu
kwalifikacyjnego lub jego etapu,

2) dowód dokonania opłaty lub zaświadczenie o wysokości poniesionych kosztów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Adama
Mickiewicza w Skokach oraz Przedszkola Samorządowego im. Kubusia Puchatka w Skokach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Id: F2534EAB-1713-4529-889F-2E9647C5D8D9. Podpisany Strona 2



Załącznik
do Zarządzenia nr 37/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia l marca 2018r.

Wzór

WNIOSEK
o przyznanie dofinansowania na doskonalenie zawodowe nauczycieli

l .Imię i nazwisko

2.Nazwa i adres szkoły/przedszkola.

3.Aktualny poziom wykształcenia (pełna nazwa uczelni — ukończony kierunek)

4.Nauczany przedmiot(y)
5.Staż pracy na stanowisku nauczyciela ogółem .......... wobecnej szkole/przedszkolu.

ó.Infonnacja o rozpoczętej lub kontynuowanej formie doskonalenia zawodowego:
a) pehia nazwa i adres zakładu kształcenia

b) forma doskonalenia zawodowego (w przypadku studiów należy podać kierunek i rodzaj
studiów: magisterskie, magisterskie uzupełniające, podyplomowe)

c) liczba semestrów ogółem
d) koszt semestru

e) kwalifikacje uzyskane po zakończeniu doskonalenia zawodowego

7.Uzasadnienie wniosku:

(podpis nauczyciela)

Załączniki:
l.

2.

3.



Informacja o przyznanym dofmansowaniu (wypełnia dyrektor)

l.Przyznano/ nie przyznano* dofinansowanie na (wymienić formę doskonalenia zawodowego
i podać zakład kształcenia)

w kwocie ........................ na okres

2.Uzasadnienie przyznania/ nie przyznania* dofinansowania (potwierdzenie zatrudnienia z
uzasadnieniem potrzeb szkoły/przedszkola)

(podpis dyrektora)
niewłaściwe skreślić

\ \i

!


